[bookmark: chuong_pl_9]
Mẫu số 09
[bookmark: chuong_pl_9_name]Báo cáo đánh giá tác động đối với dự án đầu tư công và dự án sử dụng vốn nhà nước ngoài đầu tư công
	TÊN CƠ QUAN THỰC HIỆN ĐÁNH GIÁ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:     /BCGSĐGĐT
	……….., ngày …. tháng …. năm ………

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ TÁC ĐỘNG
Tên dự án: ……………………..
Kính gửi: …………………………………….
I. THÔNG TIN VỀ DỰ ÁN
Ghi các nội dung như quy định tại Mục I của Mẫu số 02.
II. NỘI DUNG ĐÁNH GIÁ
1. Thực trạng kinh tế - kỹ thuật vận hành.
2. Tác động kinh tế - xã hội.
3. Tác động môi trường, sinh thái.
4. Tính bền vững của dự án.
5. Bài học rút ra từ chủ trương đầu tư, quyết định đầu tư, thực hiện, vận hành dự án; trách nhiệm của tổ chức tư vấn, cơ quan chủ quản, chủ đầu tư, người có thẩm quyền quyết định chủ trương đầu tư, quyết định đầu tư và cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan.
III. KIẾN NGHỊ
Nêu rõ đề xuất, kiến nghị đối với dự án.

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
THỰC HIỆN ĐÁNH GIÁ
(ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]